
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
WYDZIAŁ INWESTYCJI _

I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
99-400 Łowicz, ul. Stanisławskiego 30 

tel. (46) 811 53 65, (*16) 811 53 86 
ti-f-tł u i!: i t puu iHllawicki.pl

Łowicz, dnia 08.12.2020 r.

IZP.27212.2020

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Program 
kompleksowej ochrony ubezpieczeniowej majątku, następstw nieszczęśliwych wypadków 
i odpowiedzialności cywilnej dla Powiatu Łowickiego i jego jednostek organizacyjnych samodzielnie 
funkcjonujących na lata 2021 -2023".

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający udostępnia następujące informacje:

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 08.12.2020 r. do godz. 10.00 oferty złożyli następujący 
Wykonawcy:

Część nr 01 - ubezpieczenie mienia, następstw nieszczęśliwych wypadków
i odpowiedzialności cywilnej:

Zamawiający informuje, że do dnia 08.12.2020 r. do godz. 10.00 nie wpłynęła żadna oferta 
Wykonawcy na Część 01.

Część 02 -  Ubezpieczenie komunikacyjne:

Oferta nr 1
„COMPENSA” Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance Group
Al. Jerozolimskie
162 02-342 Warszawa
Cena ofertowa: 126 169,86 zł
Okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał udzielenia gwarancji.
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.
Warunki płatności: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Oferta nr 2
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Oddział w Skierniewicach
Ul. Jagiellońska 4
96-100 Skierniewice
Cena ofertowa: 147 711,00 zł
Okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał udzielenia gwarancji.
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.
Warunki płatności: zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w wysokości:

- dla Części 01: 381 750,00 zł brutto,
- dla Części 02: 177 000,00 zł brutto.

STAROSTA ŁOWICKI
/ . . . /

Marcin Kosiorek


